vestras amicitias, quatcnus de ablatione earundem rerum meram certitudinis

verilalcm scire et si iuxta rcafum ipsorum camarariorurn id factum cst per-
solvere et omncs [res]- corundcni caitcllanorum rcddcre tcneantur nec volumus
excedcre in aliquo contra homines egregii Johannis Pai-vi. Si autem per delic-

tum hominum ipsorum castellanorum quicquam commissum est, etiam nolumus
eos in aliquo gravare vel condemnare. dc his petimus vos iustitiae ob causam
procurare. Scripta in Chvswar fcria secunda proxima antc festum assumptionis
bcatae Mariae virginis, anno domini et celera LXXI".

Albertus Litcralus de Wath,
collector provcntuum rcgalium.

Aiifder Ruckseite Adresse: Prudcntibus et circumspcctis iudici et iuratis civibus
civitatis Bistriciensis amicis nobis honorandis.

1 Lucke 3 nim. 2 Lucke 5 mm.

3 884

1471 August 12. Der Konvent von Kolozsnwnoslor bestatigt die Zeugenaussage des

Klausenlmrger Kapellans Maltluius uber das auf dem Sterhelager abgegebene Be-
kenntnis des Demelrius Ilorwat aus Grosswardein, den Klausenburger Biirger La-
dislaus Ilunijadi ungerechter Weise bclielligl zu hahen.

Gleichzeitiges Kopiallnich dcs Konvcnts von Kolozsmonostor, Llng. I.andesarchiv

Budapcst DL 36 393, S. 96 Nr. 1.

Memoriae commendamus tenore praesentium siguificanles quod discretus

Mathcus, capellanus ecclesiae beatorum Petri et Pauli apostolorum in sub-

urbio civitatis Coloswar, in vico Zendpether Wczaya fundatae necnon ho-

nestus Petrus scolasticus de Papfalwa, ad instantem et legittimam petitioneni

providae dominae Anna vocatae, relicl;ae circumspecti Ladislai Hwnyad^'
civis^ civitatisColoswar, nostram venientes in praesentiam praefatus Matheus
sacerdos ministerio vivae vocis^ ac constientiose fassus extitit in hunc modum:
Quod cum pridem hiis diebus proxime praeteritis venerabilis dominus Johan-
nes de Dobocz archidiaconus Albensis Transilvanae erga circumspectum Ste-

phanum Berthalan, civcm praedictae civitatis Coloswar descensum habuisset,

tunc idem dominus archidiaconus coram ipso Matheo sacerdote ac nonnullis

aliis idoneis fidedignis personis pro tunc cura eo existentibus, publice fassus

cxtitisset eo modo quod cum honestus condam Demetrius artis facultatis

baccalaureus, filius^ condam^ Ladislai^ Horwat^, civis^ civitatis^ Waradiensi^

in lecto aegritudinis decubuisset. Tunc ipse .'sentiens dissolutionis sui corporis

invcnirc, annotatum diclum archidiaconum unacum nonnuUis aliis fidedignis

personis vocare el accessiri fecisset et praesentibus ipsis coram eisdcm licet